АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.02.2025 Jrгq 52-р
Курская область. п. Прямицыно

о награждении обучаюшдихся образовательных
органпзаций Октябрьского района Курской области по итогам

районного мероприятия Всероссийского конкурса
музеев и экскурсоводов

В соответствии с распоряжением Администрации Октябрьского районаКурской области от 10.0 |.2025 j\b 8-р <О проведении районного меропр иятия
всероссийского конкурса музеев и экскурсоводов среди обучающихся
образовательных организаций Октябрьского района Курской области>:

1. Наградить Щипломом Администрации Октябрьского района Курской
области обучающихся) ставших победителями районного конкурса музеев и
экскурсоводов:

- Ратушного !аниила - обучающегося 10 класса мкоУ <<Лобазовская
средняя общеобразовательная школа);

- Ковалеву Ангелину - обу,чающуюся 10 класса мкоУ <Черницынская
средняя общеобразовательная школа>;

- Маркову Марию - обучающуюся 10 класса МКоУ <Черницынская
средняя общеобр€вовательная школа));

- Тарасову АннУ - обучающуюся 10 класса МКоУ <Черницынская
средняя общеобр€вовательная школa>).

2. объявитЬ благодарность педагогам, подготовившим победителей
районного конкурса музеев и экскурсоводов:

- Гуторовой Ирине Геннадьевне - мкоу <<лобазовская средняя
обruеобразовательная школа)) ;

- Янчук Татьяне Валерьевне - мкоу <черницынская средняя
общеобразовательная школа>).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начапьника управления образ.ования Администрации Октябрьского
района Курской области НикиffiЬЩ

4. Распоряжение вступаfь.ЁбjЫ
:":::::::":::::ffiж._ё

его подписания.

Глава Октябрьского
Курской области

.1

о.А. Быковский